UCHWALA NR 227/2020
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 21 lipca 2020 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 iart. 258 ust. | pkt. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz.
U. 22020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w dochodach budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Jézef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otuiak

Cztopek Zarzadu

Jarostaw Kobierski

Cztonek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak



Dziat
Rozdziat

§

710
71015
2110

Razem:

Nazwa

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadzér budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Kwota Kwota
zmniejszenia  zwiekszenia

2 508
2 508

2 508
2 508

Dochody
biezgce
(5+O+7+8 +9)

2 508
2 508

2 508
2 508

rzadowej

6

z zakresu

zleconych jst
ustawami

2 508
2 508

2 508
2 508

w tym

realizowane  w drodze
w drodze umow lub
umoéw lub porozumien
porozumien  jstoraz
Z organami pozostate
adm. rzagdowej dotacje

7 8

Zakacznik nr |

$rodki na

zadania Dochody

bieine majatkowe
Z udziatem

Srodkow
unijnych
9 10



Dz.

710

Rozdziat

2
Dziatalno$¢ ustugowa
71015-zadania rzadowe
PINBRM
Razem:

Wydatki
zmniejszenia

Woydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Wydatki
zwiekszenia

Razem
wydatki
biezace

2508
2508
2508
2508

2508
2508
2508
2508

Razem

2508
2508
2508
2508

Jednostki budzetowe

Wynagr.
i pochodne statutowe

2508
2508
2508
2508

w tym

Swiadcz,
na rzecz
0s6b
fizyczn.

Dotacje na
zadania
biezace

8 9

W tym
Wydatki Razem
z udzial, Porecze,, Obstuga  wydatki
Srodkow  igwaranc. dtugu majatk.
UE

10 1 12 13

Zakgeznik nr 2

w tym

Inwestycje tym zaka I 0b4¢c]e
i . akcji i udziatdw
i zakupy  z udziatem dziato
inwestycyj érodkéw oraz wniesienie

wktadéw do
ne zZUE X

spotek prawa

14 15 16



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody t.6dzkiego nr FB-1.3111.2.155.2020 z 15 lipca 2020 roku
dokonuje sie zwiekszenia planu dotacji celowej w dziale 710-Dziatalno$¢ ustugowa w kwocie 2 508 zt
z przeznaczeniem na wyptate nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej.



